
                                                                   GMINA KRZYKOSY 
                                                                                            ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy tel. 61/2851514,  

                                 e-mail: krzykosy@wokiss.pl www.krzykosy.pl 

 
 

Krzykosy, dnia 14.11.2024r. 

 
 Znak sprawy: ZP.271.10.2024 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-c651308b-1253-46d0-9c58-350a01dca0e4 
 Numer ogłoszenia: Dz.U. S: 182/2024 561476-2024 z 18/09/2024  

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

umieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest:  
„Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Krzykosy”. 

 
Zgodnie z  art. 239 Ustawy Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej Pzp, zamawiający informuje, że w postępowaniu 
dot. „Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Krzykosy”:  

 
1) Oferta Wykonawcy: FBSerwis SA w Warszawie została wybrana jako najkorzystniejsza; 
2) Oferty złożyli wskazani w tabeli Wykonawcy, których ofertom zostały przyznane 

oceny ofert jak niżej: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert 

Łączna punktacja we 
wszystkich kryteriach 

Cena brutto 

Kryterium środowiskowe – 
samochody spełniające normy 

emisji spalin co najmniej 
EURO 6 lub zeroemisyjne 

zgodnie z ustawą o 
elektromobilności i paliwach 

alternatywnych z dnia 11 
stycznia 2018 r. (t.j. Dz.U z 

2023r., poz. 875 ze zm.) 

1. 
FBSerwis SA 
ul. Siedmiogrodzka 9,  
01-204 Warszawa 

2 714 932,86 zł  Euro 6: 4 szt. 
 Zeroemisyjne: 0 szt. 100,00 

 
1. Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

1) Oferta wybranego wykonawcy tj. FBSerwis SA w Warszawie, w odniesieniu do 
kryterium Cena oferując wykonanie zamówienia za cenę brutto w wysokości 
2 714 932,86 zł otrzymała najwyższą ilość punktów wynoszącą 60 Punktów, w 



                                                                   GMINA KRZYKOSY 
                                                                                            ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy tel. 61/2851514,  

                                 e-mail: krzykosy@wokiss.pl www.krzykosy.pl 

 
drugim kryterium – kryterium środowiskowe – samochody spełniające normy 
emisji spalin co najmniej EURO 6 lub zeroemisyjne zgodnie z ustawą o 
elektromobilności i paliwach alternatywnych z dnia 11 stycznia 2018 r. (t.j. Dz.U z 
2023r., poz. 875 ze zm.) samochody Euro 6 w ilości 4szt., zeroemisyjne w ilości 0 
szt, otrzymała 40 Punktów, co w sumie dało  tej ofercie 100 Pkt. 

2) Oferta wybrana jako najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu. Wykonawca 
wskazał także, że nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w 
dokumentacji prowadzonego postępowania.  

3) Zamawiający dokonał badania i oceny ofert, porównał i przyznał punktację ofertom 
niepodlegającym odrzuceniu zgodnie z ustalonymi kryteriami oceny ofert Cena, 
Kryterium środowiskowe. 

 

 

Zamawiający informuje, że zamierza zawrzeć umowę z Wykonawcą, którego oferta jest 
najkorzystniejsza, zgodnie z art. 264 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 

Wójt Gminy Krzykosy 
/-/ inż. Andrzej Janicki 

 

 


